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Sammanfattning 
Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth Persson-Ekström (SD) har i motion yrkat att 
kommunfullmäktige beslutar att uppdra åt berörda nämnder att utreda möjligheten att 
tillhandahålla gratis hundbajspåsar i anslutning till stadens hundrastgårdar. Tekniska 
nämnden har i yttrande föreslagit att kommunfullmäktige avslår motionen. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta  

1. Kommunfullmäktige avslår motion av Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth 
Persson-Ekström (SD) om att utreda möjligheten att tillhandahålla gratis 
hundbajspåsar i anslutning till stadens hundrastgårdar.  

Beslutsunderlag 
 Remissvar från tekniska nämnden 

 Tekniska nämnden beslut 231026 § 220 

 G-Tjänsteskrivelse KSAU 240311 Motion av Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth 
Persson-Ekström (SD) om gratis hundbajspåsar till hundägare i Malmö 

 Motion från Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth Persson Ekström (SD) - Gratis 
hundbajspåsar till hundägare i Malmö (tillgänglighetsanpassad) 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-03-11 
Kommunstyrelsen 2024-04-10 
Kommunfullmäktige 2024-04-25 



2 (2)

Beslutet skickas till 
Jacqueline Maly (SD) 
Lisbeth Persson-Ekström (SD)  
Tekniska nämnden 
Stadskontoret, avdelningen för intern ledning och stöd 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
I motion till kommunfullmäktige framför Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth Persson-
Ekström (SD) att hundavföring på olämpliga ställen överallt i staden blir snabbt en 
sanitär olägenhet. Flera kommuner tillhandahåller gratis hundbajspåsar i anslutning till 
sina hundrastgårdar – en tjänst som enligt motionärerna är uppskattad och gör nytta. 
Motionärerna yrkar därför att möjligheten att tillhandahålla gratis hundbajspåsar i 
anslutning till stadens hundrastgårdar utreds.  

Motionen har remitterats till tekniska nämnden, som i yttrande föreslår att motionen 
avslås.  

Fastighets- och gatukontoret har tidigare provat att dela ut gratis hundbajspåsar såväl i 
egen som privat regi. Det beslutade emellertid att inte fortsätta med tjänsten bland 
annat mot bakgrund av att nedskräpningen tilltog och åtgången på påsar ökade och 
medförde en omotiverat hög kostnad.  

Stadskontoret förordar att kommunstyrelsen gör samma bedömning som tekniska 
nämnden och föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

 

Ansvariga 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör
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